
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Руководствуясь пунктом 8 статьи 27, статьями 39.11, 39.12 Земельного 

кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г.   

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Уставом Добрянского городского округа,  

в соответствии с Правилами землепользования и застройки Добрянского 

городского округа, утвержденными постановлением администрации 

Добрянского городского округа от 20 сентября 2021 г. № 1878 (в редакции 

постановления администрации Добрянского городского округа от 12.09.2022  

№ 2418), земельный участок частично расположен в пределах береговой 

полосы  

администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в условия продажи земельных участков, расположенных  

в административно-территориальных границах Добрянского городского округа, 

утвержденные постановлением администрации Добрянского городского округа 

от 10 ноября 2022 г. № 3185 «О проведении аукциона и утверждении условий 

  

О внесении изменения  
в условия продажи земельных 
участков, расположенных  
в административно-
территориальных границах 
Добрянского городского 
округа, утвержденные 
постановлением 
администрации Добрянского 
городского округа  
от 10 ноября 2022 г. № 3185 
«О проведении аукциона и 
утверждении условий торгов  
на право заключения 
договоров аренды и продажи  
в собственность земельных 
участков, расположенных  
в границах Добрянского 
городского округа» 

Документ создан в электронной форме. № 3700 от 19.12.2022. Исполнитель: Горбунова Н.П.
Страница 1 из 20. Страница создана: 16.12.2022 15:13



2 
 

торгов на право заключения договоров аренды и продажи в собственность 

земельных участков, расположенных в границах Добрянского городского 

округа», следующее изменение: 

позицию: 

Лот № 9 – земельный участок с кадастровым 

номером 59:18:0130101:123, общая площадь – 2500,0 

кв. м, местоположение: Пермский край, Добрянский 

городской округ, д. Нижнее Задолгое, ул. Чусовская, 

з/у 5, разрешенное использование – для 

индивидуального жилищного строительства (Ж-4), 

вид права: собственность. 

339867 16993 10100 

исключить. 

2. Отменить аукцион по продаже земельного участка, расположенного 

в административно-территориальных границах Добрянского городского округа, 

по лоту № 9, назначенный на 20 декабря 2022 года. 

3. Управлению имущественных и земельных отношений администрации 

Добрянского городского округа в трехдневный срок разместить постановление  

об отказе в проведении аукциона по лоту № 9 на сайте www.dobrraion.ru и на 

официальном сайте Российской Федерации для размещения информации  

о проведении торгов www.torgi.gov.ru. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте правовой 

информации Добрянского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет с доменным именем dobr-pravo.ru.  

 

 

Глава городского округа –  

глава администрации Добрянского 

городского округа                                                                                   К.В. Лызов  

 

Документ создан в электронной форме. № 3700 от 19.12.2022. Исполнитель: Горбунова Н.П.
Страница 2 из 20. Страница создана: 16.12.2022 15:13

http://www.dobrraion.ru/
http://www.torgi.gov.ru/

